

DORETE BAY ApS

Ådalsparkvej 9, 4 tv
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/09/2017

**Dorete Bay
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DORETE BAY ApS

Ådalsparkvej 9, 4 tv

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 45867781

e-mailadresse: dorete.bay@gmail.com

CVR-nr: 14339299

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Hørsholm Midtpunkt 78

2970 Hørsholm

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selekabets aktivitet består i lighed med tidligere år af køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/2017 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

.Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling som det fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger	1	-8.266	-15.699
Bruttoresultat		-8.266	-15.699
Resultat af ordinær primær drift		-8.266	-15.699
Andre finansielle indtægter	2	119.185	61.555
Øvrige finansielle omkostninger	3	-133.865	-46.067
Ordinært resultat før skat		-22.946	-211
Skat af årets resultat	4	-1.747	-3.359
Årets resultat		-24.693	-3.570
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	48.300
Overført resultat		-24.693	-51.870
I alt		-24.693	-3.570

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		830.380	906.756
Finansielle anlægsaktiver i alt		830.380	906.756
Anlægsaktiver i alt		830.380	906.756
Tilgodehavende skat		9.426	9.426
Andre tilgodehavender		300.000	300.000
Tilgodehavender i alt		309.426	309.426
Likvide beholdninger		34.285	94.981
Omsætningsaktiver i alt		343.711	404.407
Aktiver i alt		1.174.091	1.311.163

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.059.487	1.084.180
Forslag til udbytte		0	48.300
Egenkapital i alt		1.184.487	1.257.480
Skyldig selskabsskat		-16.000	44.819
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-16.000	44.819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.604	8.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.604	8.864
Gældsforpligtelser i alt		-10.396	53.683
Passiver i alt		1.174.091	1.311.163

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2016/2017
Andre eksterne omkostninger	0
Kontorartikler	250
Småanskaffelser	1541
Teleydelser	6328
Regnskabsmæssig assistance mv.	147
Porto og gebyrer	8266
Andre eksterne omkostninger i alt	<u>8266</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2016/2017
Andre finansielle indtægter	0
Renter af obligationer	0
Renter af pengeinstitutter	0
Aktieudbytte	12685
Realiserede kursgevinster	4301
Urealiserede kursgevinster	102199
Andre finansielle indtægter i alt	<u>119185</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/2017
Andre finansielle omkostninger	133826
Urealiserede kurstab	39
Renter skat	133865
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>133865</u>

4. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1747	-3359
	<u>-1747</u>	<u>-3359</u>

